БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2020 г.                              № 11/65
г. Богданович

В целях обеспечения участковых избирательных комиссий

необходимым количеством переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 6.6. Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок),

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить количество переносных ящиков при организации

участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения для

голосования для организации и проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

(прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

О количестве используемых переносных ящиков для организации

голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

             Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

            Л.Г. Софрыгина

УТВЕРЖДЕНО

решением Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 20.06.2020 г. № 11/65

Количество переносных ящиков при организации участковыми

избирательными комиссиями голосования вне помещения для

голосования для организации и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

№

п/п

Номер и наименование

избирательного участка

Количество

избирателей на

01.01.2020

Количество

переносных

ящиков

1 избирательный участок № 246  1471 3

2 избирательный участок № 247 1977 3

3 избирательный участок № 248 1906 3

4 избирательный участок № 249 1800 4

5 избирательный участок № 250 1455 3

6 избирательный участок № 251 1727 4

7 избирательный участок № 252 650 3

8 избирательный участок № 253 1876 4

9 избирательный участок № 254 1874 4

10 избирательный участок № 255 1921 4

11 избирательный участок № 256 1692 4

12 избирательный участок № 257 1108 3

13 избирательный участок № 258 1715 4

14 избирательный участок № 259 1182 4

15 избирательный участок № 260 1466 4

16 избирательный участок № 261 1277 3

17 избирательный участок № 262 1031 3

18 избирательный участок № 263 846 4

19 избирательный участок № 264 1372 4

20 избирательный участок № 265 1059 4

21 избирательный участок № 266 400 2

22 избирательный участок № 267 1567 4

23 избирательный участок № 268 2419 4

24 избирательный участок № 269 897 3

25 избирательный участок № 270 500 2

26 избирательный участок № 271 632 3

27 избирательный участок № 272 608 3

28 избирательный участок № 273 650 3